
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСОЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

_________________________________________________________ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ       

  От    30 марта  2023  года                                                                №  15 

 

О внесении изменения в Стандарт антикоррупционного поведения 
муниципального служащего, замещающего должность муниципальной 
службы в администрации Верхнесолоновского сельского поселения  

Суровикинского  муниципального района Волгоградской области 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10,2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", от 
02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», 
администрация Верхнесолоновского  сельского поселения Суровикинского  
муниципального района Волгоградской области 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 
        1. В Стандарт антикоррупционного поведения муниципального служащего, 
замещающего должность муниципальной службы в администрации 
Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского  муниципального 
района Волгоградской области, утвержденный постановлением администрации 
Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского муниципального района 
Волгоградской области от 21.05.2021 № 18, следующее изменение: 
        1)  Раздел 4 Стандарта, исключить 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального 
обнародования. 
 
 
 
 
Глава Верхнесолоновского 
сельского поселения 
Суровикинского муниципального района 
Волгоградской области                                                                     В.В. Иванцов 

 

 

 

 



 


